a) Ranekynus Hs. b) Die .Namen fehlen in der Abschrift.

1) Warendorf, Westfalen, Reg.-Be-x. Münster. 2) UB II 460.
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toribus totum jus menni et clamium, quod unquam habui seu debui 
vel aliquo modo, jure vel titulo habere potui in quadam recognicione 
undecim librarum sterlingorum, quam dicti Walterus et Wilhe mus 
uterquea eorum in solidum in camera, guihalde London larum lincili 
fecerunt, et in dictis 11 lb. steri, per dictam recognicionem dicti Wal
terus et Willielmus michi tenebantur, ita videlicet, quod ego Rane
kynus predictus nec heredes nec executores mei nec aliquis alius pi o 
nie pro nobis seu nomine nostro aliquid juris vel damn in predieta 
recognicione nec in dictis 11 lb. steri, in eadem recognicione contentis 
versus dictos Walterum et Willielmum, heredes nec executores suos 
decetero exigere vel vendicare seu reclamare poterimus nec debemus 
in futurum, set ab omni actione, calumpma seu demanda inde simus 
exclusi imperpetuum. In cujus rei testimonium presentibus litteris 
ego dictus Ranekynus sigillum meum apposui. Datum Londonns Ler
cio die mensis Maji anno regni regis Edwardi teren a c^questu sexto 
hiis testibus: Johanne Potyne,2 Johanne le Bokeler, Wilhelme D 
foglio otj 3.11 1S. e •

b Et predictus Ranekynus venit et dicit, quod predieta acquietane!» 
non est factum suum, nec predictas undecim libras e2, solvl\ sicut ? 
imponit, et hoc petit quod inquiratur per patriam. Et predictus Wa - 
tenis similiter. Ideo summonita est patria visneti venelle sancti Lau
rentii contra diem veneris proximo futurum3 etc. Et idem dies datus 
est partibus etc. Et dictus Walterus manucaptus est ad audiendum 
veredictum inquisitionis, in qua se posuit per ..... Ad quem cicni 
venerunt partes predicte et jurati similiter. Et dictus Walterus dicit, 
quod dicta acquietancia non fuit factum predict! Ranekym, sicut. i 
imposuit, sed cognovit precise, quod falsa est etc. Ideo consideratum 
est, quod eat prisone et quod dictus Ranekynus habeat exeeutionem 
recognitionis predicte etc. .

Postea die martis proximo sequente*  coram prodictis majore et 
aldermannis a prisona predicts fuit deliberatus, qui finem suam con- 
donaverunt eidem etc.

100. K. Eduard III. nimmt auf Bitte des Grafen von Jultch alle 
Kaufleute aus dessen Lande auf ein Jahr in seinen Schul;. 
1335 Juli 14. Carlisle.

PRO Pat R. 9 Edu. III. p. 2 m. 31. Von Rie fs verzeichnet; um Wort
laut mitgeteilt von Dr. Ohs. Grofs. Am Rande: De proteccione pro mer
catoribus de potestate comitis Juliacensis.